
Uchwała Nr XLIV/186/2009
Rady Gminy Rzekuń

             z dnia 16   czerwca 2009 r.             

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny

Na  podstawie  art.  13  ust.  2  i  2a  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz  § 6 ust. 2 uchwały 
Nr XXIII/82/2007 Rady Gminy Rzekuń z dnia 14 grudnia 2007 r.  w sprawie określenia 
zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub 
wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony – uchwala się,   co 
następuje:

§ 1.

Rada Gminy Rzekuń wyraża zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Goworowo 
nieruchomości    gruntowej  stanowiącej  własność  Gminy  Rzekuń,  położonej  w  obrębie 
Borawe, gmina Rzekuń, oznaczonej  ewidencyjnie jako  działka nr 1367, o powierzchni 
0,4400 ha na drogę gminną.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Przewodniczący Rady

                                                                                         Kazimierz Jastrzębski


